

Sprawa nr: 118/8/2017

Warszawa dnia: 03.01.2018r

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ**

dot. postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na:
**dostawę sprzętu do zabiegów PCNL, min. optyki, dreny, cewniki i pozostały asortyment
w ciągu 12 miesięcy.**

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku
Prawo zamówień publicznych odpowiada na pytania, które wpłynęły na zapisy SIWZ.

Dotyczy: Zestaw laparoskopowy Full HD nr 1

Sterownik kamery:

Pytanie nr 1. Dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania optyki laparoskopowej śr. 10 mm, dł. 33 cm, kąt patrzenia 30 st., kompatybilnej ze wszystkimi torami wizyjnymi o wysokiej rozdzielczości. łączenia laserowe oraz szkiełka szafirowe na końcach optyki zapewniające jej długą żywotność. Oznaczenia producenta wraz z numerem seryjnym i katalogowym możliwym do szybkiej identyfikacji, jako rozwiązanie równoważne?

Odpowiedź:


Zamawiający dopuszcza powyższe.

Pytanie nr 2. Dotyczy pakietu nr 3

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania optyki laparoskopowej śr. 10 mm, dł. 33 cm, kąt patrzenia 0 st., kompatybilnej ze wszystkimi torami wizyjnymi o wysokiej rozdzielczości. łączenia laserowe oraz szkiełka szafirowe na końcach optyki zapewniające jej długą żywotność. Oznaczenia producenta wraz z numerem seryjnym i katalogowym możliwym do szybkiej identyfikacji, jako rozwiązanie równoważne?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza powyższe.

Zastępca Dyrektora
ds. Finansowo-
Bosonógów, Północny Szpital Kliniczny
im. prof. Witolda Orłowskiego CMKP

Ewa Duhmala